
 

Hej Golfare!   
Här kommer information från klubben angående medlemsformer, betalning, autogiro mm. Föreningen har 
fortsatta utmaningar med sin likviditet denna del av året. Därför uppskattar vi väldigt mycket om du kan betala   
din medlemsavgift så snart som möjligt! 

Medlemsform 
Den medlemsform du hade 2024 följer automatiskt med till 2025. 
Önskar du någon ändring ber vi dig snarast kontakta kansliet. 
Spelavgiften, förhöjda avgifter samt ev. garagehyra tillfaller Bollnäsgolf AB (org.nr 556765–4696) och är därför 6 % momsbelagd. 
Medlemsavgiften, förvaltningsavgift GIT, skåpavgiften tillfaller Bollnäs GK (org.nr 886500–3993). 
 

OBS!!! 
Nyhet är att betalningen kommer nu göras via Mingolf 
Det kommer alltså ingen faktura på det viset det har gjort tidigare utan avgiften kommer att finnas på Mingolf. 
Man loggar in med sitt golfID och via menyn går man till ”Mina Inställningar” och där hittar man sina fakturor och obetalda avgifter. 
En nyhet med detta som också kan vara bra att uppmärksamma är att ert medlemskap blir aktivt först när betalning gjorts. 
Så när vi passerar nyår kommer alla medlemskap vara inaktiva och man står som icke medlem och medlemskapet aktiveras först när 
betalning registrerats. Kan vara bra att tänka på om man ska utomlands och spela direkt i januari. 
En av fördelarna med detta är att du enkelt under genomförda betalningar i Mingolf kan plocka ut ett kvitto för friskvårdsbidraget. 
 

Betala avgiften via autogiro 
Vill man istället betala sin årsavgift löpande så kan man lägga upp årsavgiften med autogiro. Detta gör man också i Mingolf. 

Man skickar in ett autogiromedgivande i Mingolf detta behöver ALLA som vill ha autogiro göra, även de som haft sin avgift på 

autogiro tidigare.  
Autogirohanteringen är inte på plats i mingolf just nu utan kommer i januari. Vi meddelar när detta är möjligt. 
 
Det finns även andra alternativ för delbetalning som till exempel Moregolf Mastercard 
 

Maxbelopp för familjer 
Familjer erbjuds ett maxbelopp på 14 000kr (exkl. moms) / familj, på årsfakturorna. Det gäller medlemsavgift, spelavgift samt 
förvaltningsavgift GIT. Kravet är dock att alla familjemedlemmar bor på samma adress och att barn har maxålder 21 år samt att 
ni som omfattas av maxbeloppet själva meddelar detta till kansliet.  
 

Påminnelseavgift 
Om fakturan inte är betald före angiven förfallodag tillkommer en påminnelseavgift á 300 kr på avgiften i mingolf. 
 

Greenfeebiljetterna är kvar!! 
Moroten med att få 2 greenfeebiljetter om man betalar innan 31/12–24 är fortfarande kvar. 
Så betala din avgift före nyår så kommer du till sommaren kunna kontakta Michael Sonefors så får ni era biljetter. 
**Detta gäller fullvärdiga+nonresident medlemmar vid fullt erlagd betalning. 

 
Avräkna årsavgift mot innestående insats 
Medlemmar födda 1945 och tidigare har 2025 möjlighet att avräkna årsavgiften mot innestående insats. Kravet är dock att du  
som vill utnyttja denna möjlighet, omgående kontaktar kansliet så att vi kan administrera förfarandet. 
 

Träningslokalen/Studion 
Är du sugen att hålla i klubborna under vintern har du tillgång till vår träningslokal i Missionshuset i Norrfly By. En personlig nyckel 
till lokalen kan kvitteras ut på kansliet för 150 kr och då har du fri tillgång till bollar och träning under 2025. Mer info finns på vår 
hemsida.  
Studion går att boka via vår hemsida. 
 

Kansliet 
Från den 19/12 2024 till den 7/1 2025 är det julstängt på kansliet. Våra öppettider är mån. – tors. kl. 09.00-12.00 fram till och med 
30 april. Tillfälliga ändringar meddelas på hemsidan, www.bollnasgk.com. 
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